



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018 № 753

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 27.01.2012 № 80

В соответствии со статьей 60 Устава Ростовской области Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 27.01.2012 № 80 «О предельной штатной численности органов исполнительной власти Ростовской области» изменения согласно приложению.

2. Руководителям органов исполнительной власти Ростовской области, штатная численность которых изменяется, привести структуры и штатные расписания соответствующих органов исполнительной власти Ростовской области в соответствие с вновь установленной предельной штатной численностью.

3. Министерству финансов Ростовской области (Федотова Л.В.) обеспечить внесение изменений в областной закон об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в части перераспределения средств на содержание вводимой штатной численности от министерства труда и социального развития Ростовской области и министерства экономического развития Ростовской области министерству жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2019 г.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства Ростовской области Артемова В.В.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
управление по кадровой работе
Правительства Ростовской области

Приложение
к постановлению
Правительства
Ростовской области
от 29.11.2018 № 753

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства
Ростовской области от 27.01.2012 № 80 «О предельной штатной
численности органов исполнительной власти Ростовской области»

В приложении № 1:

1. В графе 3 пункта 1 цифры «77» заменить цифрами «83».
2. В пункте 13:
 - 2.1. В графе 3 цифры «202» заменить цифрами «196».
 - 2.2. В графе 5 цифры «23» заменить цифрами «22».
3. В графе 3 пункта 15 цифры «138» заменить цифрами «137».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



Т.А. Родионченко